Svetički priori zabilježili su u Soomenici svetičkog samostana povelju cara Leopolda I., kojom odobrava darovanje kapele na Smolčem vrhu sa svim njenim dobrima, naročito brijegom Mali vrh ili Popovski vrh, te kmetovima u Brezniku, kao i poklon nedjeljnog trga kraj crkve. 
Spomenica navodi tu povelju ovako:
„ Consensus regius Leopoldi I. Romanorum Imperatoris pro parte Capellae B. Mariae Virginis in Smolcha Verh Szveticzensis, ejusdem approbatio, tam in foro dominicali collatorio quam de bonis in villa Breznik habitis cum omnibus utilitatibus et pertinentiis ad eandem de jure et ab antiquo spectantibus cum introserto colliculo Popovszki Verh aliter Malo Bukovie nuncupato. Et hoc ex speciali favore, quo semper ferebatur in s. Ordinem Paulinorum Anno Dni 1675. die 6. Decembris.“ (I. 60- II.3)
Sada slijedi sama povelja:
„ Nos Leopoldus, Dei gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae Sclavoniaeque etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Lucemburgae ac Superioris et Inferioris Silesiae. Würthemburgae et Theke, Princeps Sueviae, Comes Habsburgi, Tyrolis, Ferreti, Kiburgi et Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis: Quod nos cum ad nonnullorum fidelilum nostrorum humillimam supplicationem nostrae propterea factam Majestati, tum vero moti pietate et singulari clementia ac benignitate nostra regia Majestati, tumvero moti pietate et singulari clementia ac benignitate nostra regia, qua erga devotos et religiosos nobisque dilectos Fratres Conventus Zveticzensis Ordinis s. Pauli primi Eremitae instar praedecessorum nostrorum divorum quondam Hungariae Regum sanctae memoriae ferimur, totalem et integram cappelam in Monte Zmolcha supra arcem nostram fiscalem Ozaly in Cottu Zagrabiensi sitam, vulgo Zveticza dictam, una cum foro hebdomadali singulis diebus dominicis ad illam celebrari solito, nec non certo quodam monticulo Mali Verh aliter Popovszki Verh nuncupato, colonisque de villa Breznik, item sylva Malo Bukovie sic dicta, et colonis juxta illam constitutis, prout etiam aliis pertinentiis ac utilitatibus quibuslibet, sed et decimis ac jure montano ad eandem capellam Zveticzensem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus inque memorato Cottu Zagrabiensi habitis, in quorum scilicet praedeclaratorum omnium et singulorum quieto et pacifico usu, ac dominio iidem religiosi Fratres antelati Conventus Zveticzensis tam praedecessores suos a tempore acquisitionis et adeptionis eorundem semper perstitisse, seseque nunc etiam/ quod ipsum sufficientibus litteris ac litterariis instrumentis prae manibus suis eatenus existentibus, et coram cancellaris nostra Hungarica aulica in specia productis edocuissent:/ persistere asserunt Totum item et omne jus nostrum regium, si quod in praefata totali et integra capella in monte Zmolcha supra dictam arcem nostarm fiscalem Ozaly sita vulgo Zveticza dicta foroque hebdomadali, singulis diebus dominicis ad illam celebrari solito, nec non certo quodam monticulo Mali Verh aliter Popovski Verh nuncupato, colonisque de villa Breznik, item sylva Malo Bukovje sic dicta, et colonis juxta illam constitutis, prout etiam aliis pertinentiis ac utilitatibus quibuslibet, sed et decimis ac jure montano ad eandem capellam Zveticzensem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus inque menfionato Comitatu Zagrabiensi existentibus, etiam aliter qualiter cumque haberem us, aut eadem, idem iidem et eaedem nostram ex quibuscunque causis, viis, modis et rationibus concernerent Majestatam, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, foenilibus, alpibus, sylvis, nemoribus, montibus, collibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis, decimis, jureque montano, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumque clausuris, et aquarum decursibus , molendinis, et eorum locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris et antiquis limitibus existentibus, ad eandemque capellam Szveticzensem, monticulum, item colonos, et sylvam de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, rebusque sic ut praemittitur stantibus et se habentibus, saepefatis religiosis Fratribus Paulinis antenominati Conventus Szveticzensis modernis et futuris novae nostrae donationis titulo dedimus, donavimus et contulimus imo damus, donamus et conferimus jure perpetuo et irrevocabiliter tenendum, possidendum pariter et habendum Salvo jure alieno. Harum nostrarum secreto nostro sigillo, quo ut Rex Hungariae utimur, impendenti communitarum vigore et testimonio litterarum, quas nos in formam privilegii nostri redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae. Datum in Civitate nostra Vienna Austriae, die sexta Mensis Decembris Anno Dni 1675., regnorum nostrorum Romani 18, Hungariae et reliquorum 21, Bohemiae vero anno 20.—Leopoldus m.p. Thomas Palffy, Episcopus Nitriensis, Stephanus Orban m.p.L.S.“ (Szv. 60)
	Iz ove darovnice cara Leopolda I. vidi se, točno, što su svetički Pavlini dobili g. 1627. odnosno što je kapela bl. Dj. Marije na Smolčem Vrhu od svoga postanka imala i posjedovala. To je bila prije svega sama crkva ili kapela na Smolčem Vrhu, onda brijeg Mali ili Popovski Vrh, kmetovi u Brezniku, šuma Malo Bukovje, kmetovi kraj nje, zatim desetina i gornica od pomenutih kmetova. Sve je to car Leopold, kao sadanji vlasnik ozaljskog vlastelinstva, iznova darovao svetičkom pavlinskom samostanu. Uz to im je iznova darovao tjedni trg, koji se od starine održava svake nedjelje kraj crkve na Smolčem vrhu. Podjedno je car poklonio Pavlinima sve svoje kraljevsko pravo/ jus regium/ što ga bilo s kakova naslova imao na pomenute posjede.

Svetički priori ubilježili su važnu povelju cara Leopolda I. od 5. kolovoza 1676. u Spomenici svetičkog samostana ovako:
„Littera protectionalis Augusti Leopoldi Romanorum Imperatoris et Domini clementissimi, in qua stat, quod imposterum et in perpetuum religiosos Fratres Conventus Szveticzensis et res juraque eorundem universa ad capellam hujatem de jure et ab antiquo spectantia tueri, protegere et defendere debeant ac teneantur ex mandato suprafati Clementissi i Imperatoris universo introserti. Lit.B.“ (I. 63)
„Leopoldus, Dei gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae. Croatiae et Sclavoniae Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Comes Habsburgi, Tyrolis et Goritiae etc. Fidelibus nostris nobis dilectis Rndo Martino Borkovich, Episcopo ecclesiae Zagrabiensis. Spectabili item et Magnifico Comiti Nicolao Erdödy de Monyorokerek Montis Claudii et Cottus Varasdinensis perpetuo Comiti, Confiniorum nostrorum Colapianorum supremo Capitaneo, Officii Banatus Regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Locumtenent Camerario et Consiliario nostro, nec non Egregiis et Nobilibus Nicolao Gotthal de Gotthalocz, praefatorum Regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Vice- Bano, Cottum Zagrabiensis et Crisiensis supremo Comiti, prouti etiam Vice- Comiti, judicibus nobilium, juratis assessoribus sc toti denique universitati magnatum et nobilium dicti Cottus Zagrabiensis, simul vel divisim constitutis cum praesentibus utpote nostris requirendis salutem et gratiam.—Quoniam nos patrocinio inducti ecclesi stico, quo instar aliorum divorum quondam Hungariae Regum praedecessorum nostrorum gloriosae memoriae reminiscentiae Dei benignitate fungimur, fideales itidem nostros nobis dilectos, devotosque ac religiosos Fratres Ordinis s. Pauli primi Eremitae Conventus Szveticzensis, simul cum universis rebus et bonis juribusque eorundem possessionariis et pertinentiis quibus bet ad eandem capellam de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debenbus, in praefato nimirum Cottu Zagrabiensi existentibus et habitis, justis utpta et legitimis, forique liberi eo jam dudum applicati, et per Mattem quoque nostram clementissime confirmati, perpetuo fienda celebratione ac usu, in nostram regiam recepimus protectionem et tutelam specialem. Vice et in persona nostra regia Vestrae duximus committendos tuitioni et protectioni. Idcirco fidelitati Vestrae et Vestrum singulis, harum serie firmiter committimus et mandamus, quatenus a modo in posterum praememoratos Religiosos Fratres Paulinos antelati Conventus Szveticzensis in praerepetitis universis rebus et bonis, juribusque possessionariis, ac pertinentiis quibuslibet ad eandem capellam, de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, in praenotato nempe Cottu Zagrabiensis existentibus et habitis, justis ut praemi titur et legitimis, forique liberi e jam dudum applicati, et per Mattem quoque nostram clementissime confirmati, perpetuo fienda celebratione, ac usu, contra quoslibet violentos et illegitimos impetitores, turbatores et damnificatores, toties quoties cum praesentibus simulvel divisim reguisiti fueritis, tueri, ptotegere et defendere mobis omnibus debeatis ac teneamini Authoritate nostra regia vobis praesentibus hac in parte per nos plenaria concessa, et attributa, jureque et justitia mediante, secus itaque nullatenus facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Civitate nostra Vienna Austriae die quinta Mensis Augusti Anno Dni 1676., regnorum nostrorum Romani 19. Hungariae et reliquorum 22, Bohemiae vero 20—Leopoldus m.p. L.s. Thomas Palffi, Episcopus Nitriensis m.p. Stephanus Orban m.p.
Spomenica svetičkog samostana navodi i potvrde onih, kojima je povelja upravljena, kako slijedi:
„Anno 1676. die 12. Septembris. Praesens mandatum Augustissimi ac Clementtissimi Domini mei praesentatam est mihi in solita Residentia Zagrabiae. Fr. Martinus Borkovich, Episcopus Zagrabiensis m.p.
Anno Domini 1676. die 13. Septembris praesens clementissimum suae Majestatis sacratissimae Domini clementissimi mandatum protectionale mihi infrascripto Comiti Nicolao Erdödy, officii Banatus Locumtenenti in Arce mea Sellin exhibitum est et praesentatum. Nicolaus Erdödy, Officii Banatus Locumtenens m.p.
Anno Domini 1676. die 13. Mensis Septembris praesens suae sacratissimae caes, et regiae Mattis Domini clementissimi mandatum mihi in curis mea Buzin ex hibitum est et praesentatum. Stephanus Jellachich de Buzin Vice- Comes Cottus Zagrabiensis m.p.
Anno Domini 1676. die 30. Mensis Septembris praesens suae sacratissimae caes. regiaeque Mattis Domini ac Regis nostri naturalis clementissimi benignum mandatum protectionale in Claustro Zveticzensi Patrum Fratrum Ordinis s. Pauli primi Eremitae mihi infrascripto Judici nobilium exhibitum est et praesentatum.
Christophorus Znika, Judex nobilium Cottus Zagrabiensis m.p. (Spom. I. 64)
Isti dan, kad je car